w4
'|r ,{

CAMARA MUNICIPÀL DE ALVARES MACHADO
Rua Monsenhor NakâmurÀ 783 Fone/Fa\(18)3273-t331/ló34 CUP 19160-000 SP

camaraúlalvaresmachado.so.lôe.br

Pder !-g;'ht;w_

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal.

O vereador que esta subscreve requer que, após
tramitação regímental e OUVIDO O PLENARIO, para que seja apresentada
MOçAO DE APLAUSOS a todos os idosos, pela passagem, no dia 27/O2,
do dia idosos.

Todos nós somos sabedores da
trabalhos prestados desses em prol da coletividade.

importância dos

Que a presente homenagem seja levada ao
conhecimento desses idosos, através das mídias digitais da Câmara.

Sala de Sessões, 12 de março de 2024.

,i... .,)
! \ 1.',

LÊ Do PRoJETo
Ve readora

{pernovaoo
( i )REIETTADO

Sessão

Pr

"DIGA NÀo Às DRoGAs. pEDoFILLÂ.. DfNriNcrEr
TELEFONES: I9 C I9O PLANTOES 24 HS POR DIÀ

Observação: A denúncia pode s€r anônima

MOçÃO No O7/2O24

te